
ZARZĄDZENIE NR 1672/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 sierpnia 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie własności nieruchomości położonej 
w Wieliczce, zabudowanej budynkiem nr 20a przy ul. Krzyszkowickiej, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, na rzecz osoby uprawnionej z tytułu zapisu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 968 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 1964 r., Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeniesienie tytułem zapisu na rzecz Jacka Ptasińskiego własności 

nieruchomości położonej w Wieliczce, składającej się z działki ewidencyjnej oznaczonej nr 336, 
o powierzchni 0,1499 ha, obr. 3, jedn.  ewid. Wieliczka, zabudowanej budynkiem o nr 20a przy 
ul. Krzyszkowickiej.

§ 2
Postanawia się wykonać niniejsze zarządzenie poprzez zawarcie w formie aktu notarialnego 

umowy przeniesienia własności powyższej nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków na mocy postanowienia Sądu Rejonowego dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie z dnia 
27 lutego 2006 r. o stwierdzeniu nabycia spadku po Aleksandrze Szostak (Sygn. akt I Ns 538/05/S), 
na rzecz wymienionej osoby uprawnionej z tytułu zapisu według treści testamentu notarialnego 
z dnia 9 lutego 1998 r. (Repertorium A numer 2215/1998).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


